
UCHWAŁA NR XLIV/410/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przekazania nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyca w zamian za 
odszkodowanie z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Gminy Dobrzyca działek nr 187/2 

i nr 190/1 położonych w obrębie Karminiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przeniesienie nieruchomości położonej w obrębie Trzebowa, gmina 
Dobrzyca, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 80 (arkusz mapy 1) o pow. 0,6000 ha, 
zapisanej w KW KZ1P/00031365/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pleszewie, Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Pleszewie, stanowiącej własność Gminy Dobrzyca, na rzecz Pana Jana Blandzi w zamian 
za odszkodowanie z tytułu  przejścia z mocy prawa na rzecz Gminy Dobrzyca nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 187/2 o pow. 0,2277 ha (powstałej z podziału działki 
nr 187) i 190/1 o pow. 0,0685 ha (powstałej z podziału działki nr 190), położonej w obrębie Karminiec, 
gmina Dobrzyca, zapisanej w KW KZ1P/00000492/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pleszewie, 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Pleszewie, przeznaczonej  na poszerzenie istniejącej drogi gminnej.   

§ 2. Koszty związane z przekazaniem nieruchomości, o której mowa w § 1 pokrywa Gmina 
Dobrzyca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

1) Zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50, 650, 1000, 1089 i 1496

Id: DEA6B953-AC30-41DF-9F2F-89A6E8751D56. Podpisany Strona 1 z 1




